
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
БУРЕВЕСТНИКОВСКОГО

( СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423194, с.Слобода Волчья, ул. Центральная, 29

тел.: (8-84348) 36-1-31, факс: (8-84348) 36-0-97эл. почта Burev.Nsm@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

20 февраля 2017 года № 8

Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие малого и среднего предпринимательства на территории 

Буревестниковского сельского поселения Новошешминского муниципального 
района Республики Татарстан на 2017- 2020 годы».

В целях развития малого и среднего предпринимательства и формирования 

благоприятной экономической среды для ведения предпринимательской 

деятельности субъектами малого и среднего предпринимательства с учетом 

национальных и местных, социально-экономических, экологических, культурных 

особенностей на территории Буревестниковского сельского поселения 

Новошешминского муниципального района в соответствии с Федеральным законом 

от 06.10.2003 N 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 

№209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», Законом Республики Татарстан от 21 января 2010 года N 7-ЗРТ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Республике Татарстан» и в 

соответствии Подпрограммой «Развитие малого и среднего предпринимательства в 

Республике Татарстан на 2014-2016 годы» государственной программы 

"Экономическое развитие и инновационная экономика Республики Татарстан на 

2014 - 2020 годы", утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики 

Татарстан от 31 октября 2013 г. N 823 постановляю:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие малого и среднего 

предпринимательства на территории Буревестниковского сельского поселения 

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан на 2017-2020 

годы» согласно приложению №1.

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯЦА ЧИШМЭ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БУРЕВЕСТНИК АВЫЛ Ж;ИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423194, Волчья Бистэсе, Узок урамы, 29

mailto:Burev.Nsm@tatar.ru


.2. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление на ««Официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан" в информационно­

телекоммуникационной сети «Интернет». на официальном сайте 

Буревестниковского сельского поселения Новошешминского муниципального 

района и на информационных стендах сельского поселения расположенных по 

адресу: РТ, Новошешминский район, с. Слобода Волчья, ул. Центральная, около 

магазина «Полет».

И.Н. Улитин


